A qui se tibi obtulit in sacrificium, qui est omnium opifex, et solus sine peccati macula pontifex, Jesus Christus, Dominus noster; Per quem majestatem.

*Ad Complendum.*

Hujus mihi, Domine, sacramenti perceptio, sit peccatorum remissio, et tuæ pietatis optata propitiatio, ut per hæc, te opitulante, efficiar sacris mysteriis dignus, quæ de tua pietate confisus, frequentare præsumo indignus. Per.

## LXVII.

ITEM ALIA MISSA SACERDOTIS SPECIALIS.

Deus, fons bonitatis et pietatis origo, qui peccatorem non statim judicas, sed ad pœnitentiam miseratus exspectas, te quæso, ut facinorum meorum squalores abstergas, et me ad peragendum injunctum officium, dignum efficias; ut qui altaris tui ministerium suscepi indignus, perago trepidus, ad peragendum reddar strenuus, et inter eos qui tibi placuerunt, inveniari justificatus. Per Dominum nostrum Jesum.

*Super Oblata.*

Sacrificii præsentis, quæso, Domine, oblatio mea purget facinora, per quod totius mundi voluisti relaxari peccata; illiusque frequentatione efficiar dignus, quod ut frequentarem, suscepi indignus. Per Dominum nostrum.

*Præfatio.*

D. et justum est, usque æternæ Deus. Qui dum libenter nostræ pœnitentiam satisfactionem suscipis, ipse tuo judicio, quod erramus abscondis: et præterita peccata nostra dissimulas, ut nobis sacerdotii dignitatem concedas. Tuum est enim, me ad ministrandum altari tuo dignum efficere, quem ad peragendum id officium, indignum dignatus es promoveri. Ut præteritorum actuum meorum mala obliviscens, præsentium ordinem in tua voluntate disponens, futuris custodiam imponens, per eum vitiorum squaloribus expurger, virtutum nutrimentis exoner, eorum sacerdotum consortio qui tibi placuerunt, aduneri, quem constat esse verum summumque pontificem, solumque sine peccati contagio sacerdotem Jesum Christum Dominum nostrum. Per quem.

*Ad Complendum.*

Hujus, Domine, perceptio sacramenti, peccatorum meorum maculas tergat, et ad peragendum injunctum officium me idoneum reddat. Per.

*Alia.*

Deus, cujus arbitrio omnium sæculorum ordo decurrit, respice propitius ad me famulum tuum, quem ad ordinem presbyteratus promoveri dignatus es, et ut tibi mea servitus placeat, tua in me misericorditer dona conserva. Per Dominum nostrum.

*Secreta.*

Perfice, Domine, quæsumus, benignus in nobis, ut quæ sacris mysteriis profitemur, piis actionibus exsequamur. Per Dominum.

*Infra actionem.*

Hanc igitur oblationem servitutis meæ quam tibi offero ego tuus famulus et sacerdos, pro eo quod me eligere dignatus es in ordine presbyterii, ut sacrificiis tuis ac divinis altaribus deservirem. Pro hoc reddo tibi vota mea Deo vero et vivo, majestatem tuam suppliciter implorans, ut opera manuum tuarum in meipso custodias, et idoneum me per omnia ministrum tuæ voluntatis efficias. Per Christum.